MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0505/2019, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2019

Designa os membros da Comissão com o objetivo de proceder ao
Inventário Físico Anual dos Bens Imóveis, Móveis e Intangíveis do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo -
Câmpus Presidente Epitácio, referente ao exercício de 2019.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando o Manual de Inventário Anual, aprovado pela Portaria n° 5.656, de 22 de outubro
de2014doIFSP,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão com o objetivo de proceder ao Inventário
Físico Anual dos Bens Imóveis, Móveis e Intangíveis do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Presidente Epitácio, referente ao exercício de
2019, conforme segue:

MEMBROS SIAPE

Filippo Gustavo Guinossi de Almeida - Presidente 02182590

Ana Flavia Marques Martins 01864673

Daiane Oliveira Lima da Silva 02336320

Jonatan dos Santos Donato Alves 03152227

José Hélio Alves Júnior 02032287

Laise Alves Perin 01103572

Luiz Américo Corrêa 01893100

Marilena Oshima 01172927

Maycon Cris Coser da Silva 02227046

Mitsuko Hatsumura 02000821

Suélen Daianne de Oliveira 01893850

Vanderlei Pedro de Macedo 02239773

ARTIGO 2o - DETERMINAR a data de 02 de janeiro de 2020 para entrega dos
trabalhos na Reitoria.

trabalhos.

ARTIGO 3o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez concluído os

ARTIGO 4o -

Dê ciência:

Publique

ntra em vigor na data de sua publicação.

CÍCERO DONASCÍMENT

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

(V-f / J±_ / MJft